

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12**SOGGETTO EMITTENTE:** TERZO**Trasmissione nr. 00BIU verso PA**

Da: IT01641790702 a: UFZ0KN

Formato: FPA12

Telefono: 0874-60561

Mittente: TOMMASO FIORENTINO SRL
 Partita IVA: IT03731641217
 Codice fiscale: 03731641217
 Regime fiscale: Ordinario
Sede: VIA SAN RENATO 24 - 80067 - SORRENTO (NA) IT

Cessionario/committente: COMUNE DI SANT'AGNELLO
 Codice Fiscale: 82007930637
Sede: PIAZZA GIACOMO MATTEOTTI 25 - 80065 - SANT'AGNELLO (NA) IT

Terzo intermediario soggetto emittente:
 Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
 Codice Fiscale: 01641790702

FATTURA NR. 1257/00 DEL 31/08/2020

Importo totale documento:

152,59 (EUR)Importo da pagare entro il **31/08/2020**:**125,07** (EUR)**Riassunto dettagli fattura**

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Sconto/maggiorazione	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA
1		Ddt nr. 10930/00 del 31/08/2020			0,000000		0,00	22,00%
2	Codice Art. fornitore TIR173501	GUARN.X BATT. CATIS C/NOTTOLIN mm36	5.00	NR	3,190000	Sconto40,00 %	9,57	22,00%
3	Codice Art. fornitore TIR228701	GUARN. X BATT. CATIS INNESTO	5.00	NR	2,020000	Sconto40,00 %	6,06	22,00%
4	Codice Art. fornitore BAMGAL	GALLEGGIA NTE MAGN. SILENZIOSO	5.00	NR	9,390000		46,95	22,00%
5	Codice Art. fornitore FISSBL	SBLOCCANTE DA 400 ML	1.00	NR	6,980000	Sconto20,00 %	5,58	22,00%
6	Codice Art. fornitore CATGA140	GALLEGGIA NTE CATIS C/SFERA	1.00	NR	5,500000		5,50	22,00%
7	Codice Art. fornitore 2ABBG324	GUANTI NYLON SPALMATO COLORATO	5.00	NR	2,500000		12,50	22,00%
8	Codice Art. fornitore TIR799701	STAGNO IN VERGHE 33	0.60	KG	52,900000	Sconto40,00 %	19,04	22,00%
9	Codice Art. fornitore TIR798601	STEARINA	0.10	KG	22,200000	Sconto40,00 %	1,33	22,00%
10	Codice Art. fornitore 2INC020513075	REAL PRIMATO SMALTO ALCHIDICO LT.0,75	1.00	PZ	12,240000		12,24	22,00%
11	Codice Art. fornitore 2ABBGU04	QUANTO NYLON AZZURRO/BLU	3.00	NR	2,100000		6,30	22,00%

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Sconto/maggiorazione	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA
12		OPERAZIONI CON SCISSIONE DI PAGAMENTI - ART. 17 TER DEL D.P.R. N. 633/1972			0,000000		0,00	22,00%

Documento di trasporto (DDT)

Numero DDT	Data DDT	Numero linea di fattura
10930/00	31/08/2020	2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità	Rif. normativo
22.00%	125,07	27,52	Scissione dei pagamenti	Aliquota 22% Art.17-ter SplitPayment

Pagamento**Pagamento completo**

Modalità	Importo (EUR)	dal	in (gg)	entro il
Bonifico	125,07	31/08/2020	0	31/08/2020